

광양시의회위원회조례중개정조례안

의안 번호	356
----------	-----

제안년월일 : '97. 3.

제안자 : 김영훈의원 외 6인

1. 제안 이유

- 광양시행정기구설치조례중개정조례와 광양시쓰레기매립장관리소설치조례가 '97. 3. 3자로 공포 시행됨에 따라 의회 상임위원회 소관을 개정하여 각종 의안 심사 등을 신속 처리코자 함.

2. 주 요 내 용

- 총무위원회 소관에 있는 시정평가실, 생활민원담당관실, 시정발전연구담당관실이 폐지됨에 따라 본 조례에서 삭제하고 쓰레기매립장관리소, 근로자종합복지관을 삽입.
- 골재사업소 소관에 속하는 사항을 의회 산업건설위원회 소관에 삽입함.

광양시의회위원회조례중개정조례안

광양시의회위원회조례중개정 중 다음과 같이 개정한다.

제3조 제2항 2호 가목에 “시정평가실” “생활민원담당팔실” “시정발전연구담당 팔실”을 삭제하고 다목에 “환경사업소” 다음에 “쓰레기매립장관리소” “근로자 종합복지관”을 삽입한다.

제3조 제2항 3호 다목에 “공원관리사업소” 다음에 “골재사업소”를 삽입한다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

광양시의회위원회조례중개정조례안신구조문대비

중 전	개 정 안
<p>제3조(상임위원회의 직무와 소관) ① 생략</p> <p>② 상임위원회 소관은 다음과 같다.</p> <p>1. 의회운영위원회</p> <p>가. 생략</p> <p>나. 생략</p> <p>다. 생략</p> <p>2. 총무위원회</p> <p>가. <u>시정평가실</u>, 기획실, 문화공보실, 감사실, 대외협력실, 총무국, 민원봉사실, <u>생활민원담당관실</u>, <u>시정발전연구담당관실</u> 소관에 속하는 사항</p> <p>나. 사회환경국중 사회위생과, 환경관리과 소관에 속하는 사항</p> <p>다. 보건소, 사업소중 문화체육시설관리사업소, 환경사업소 소관에 속하는 사항</p> <p>3. 산업건설위원회</p> <p>가. 산업경제국, 건설도시국 소관에 속하는 사항</p> <p>나. 사회환경국중 가정복지과, 상하수도과 소관에 속하는 사항</p> <p>다. 농촌지도소, 사업소중 상수도관리사업소, 공원관리사업소 소관에 속하는 사항</p>	<p>제3조(상임위원회의 직무와 소관) ① 생략</p> <p>② 생략</p> <p>1. 의회운영위원회</p> <p>가. 생략</p> <p>나. 생략</p> <p>다. 생략</p> <p>2. 총무위원회</p> <p>가. 기획실, 문화공보실, 감사실, 대외협력실, 총무국, 민원봉사실 소관에 속하는 사항</p> <p>나. 생략</p> <p>다. 보건소, 사업소중 문화체육시설관리사업소, 환경사업소, <u>쓰레기매립장관리소</u>, <u>군로자중합복지관</u> 소관에 속하는 사항</p> <p>3. 산업건설위원회</p> <p>가. 생략</p> <p>나. 생략</p> <p>다. 농촌지도소, 사업소중 상수도관리사업소, <u>공원관리사업소</u>, <u>골재사업소</u> 소관에 속하는 사항</p> <p style="text-align: center;">무 직</p> <p>이 조례는 공포한 날부터 시행한다</p>